



**ANEXO III
PLANILHA DE PROPOSTA**

02 TURNOS

LOTE 05				
REGIÃO ADMINISTRATIVA OURINHOS				
DATA INÍCIO DOS SERVIÇOS: 23/06/2024				
ITEM 01	066 E01 – ETEC JACINTO FERREIRA DE SÁ – EE. VIRGÍNIA RAMALHO Rua Gaspar Ricardo, 484 – Vil Nova Sá CEP: 19911-832 – Ourinhos Telefone: (14) 3322-4908 – 3326-6121			
ITEM	DESCRIÇÃO	ÁREA (m²)	VALOR UNITÁRIO MENSAL (R\$/m²)	TOTAL MENSAL POR ITEM (R\$)
	DOIS TURNOS DE FUNCIONAMENTO	(1)	(2)	(3) = (1) X (2)
2.1	Áreas Internas: salas de aula	534,00	R\$ 4,07	R\$ 2.173,38
2.3	Áreas Internas: sanitários e vestiários administrativos	21,60	R\$ 5,12	R\$ 110,59
2.4	Áreas Internas: sanitários e vestiários de alunos ou de uso público ou coletivo de grande circulação	79,88	R\$ 5,08	R\$ 405,79
2.2	Áreas Internas: salas de atividades complementares (informática, laboratórios, oficinas, salas de vídeo, grêmios)	228,00	R\$ 2,11	R\$ 481,08
2.5	Áreas Internas: bibliotecas e salas de leitura	0,00		
2.6	Áreas Internas: áreas de circulação (corredores, escadas, rampas e elevadores)	215,13	R\$ 1,44	R\$ 309,79
2.7	Áreas Internas: pátios cobertos, quadras cobertas e refeitórios	335,82	R\$ 1,95	R\$ 654,85
2.8	Áreas Internas: administrativas (diretoria, vice-diretoria, secretaria, sala de coordenador e orientadores pedagógicos, sala dos professores)	82,17	R\$ 4,78	R\$ 392,77
2.9	Áreas Internas: almoxarifados, depósitos e arquivos	0,00		
2.10	Áreas Externas: pátios descobertos, quadras, circulações externas e calçadas	0,00		
2.11	Áreas Externas: coleta de detritos em pátios e áreas verdes (em ha)*	0,0000		
2.12	Vidros Externos – frequência mensal (face externa sem exposição a situação de risco)	32,99	R\$ 2,68	R\$ 88,41
2.12	Vidros Externos – frequência trimestral (face externa com exposição a situação de risco)	187,58	R\$ 2,67	R\$ 500,84
TOTAL MENSAL (R\$)				R\$ 5.117,50
PRAZO CONTRATUAL (MESES)				30 meses
VALOR TOTAL (R\$)				R\$ 153.525,00

(*) Valores em R\$/ha/mês (1 ha = 10.000 m²)

EMPRESA LIMPADORA AGUAI EIRELI
Rua Coronel Virgílio dos Santos nº 351 Sala 1 Vila Jaguara – CEP 05.115-000
São Paulo / SP
CNPJ (MF) Nº 74.536.996/0001-90
Fone: (11) 3599-5680 / E-mail: limpadoraaguai@gmail.com

Validade proposta: 90 (noventa) dias												
Mês de referência de preços: janeiro/2024												
É optante pelo simples?												
Sim <input type="checkbox"/> Não <input checked="" type="checkbox"/>												
<i>Declaramos que o quadro de funcionários abaixo se mostra suficiente e coerente, de modo a permitir uma prestação de serviços plenamente satisfatória, atendendo todas as exigências e condições do edital de licitação, o qual será mantido durante toda a vigência contratual. Entretanto, estando ciente que a contratação será realizada por área e não por posto de trabalho, caso o quantitativo abaixo não se mostre, na prática, suficiente para a perfeita execução do objeto contratual, obrigo-me a disponibilizar tantos funcionários quantos se fizerem necessários para a prestação dos serviços, em total consonância com as condições estabelecidas no edital de licitação e seus anexos, sem qualquer ônus adicional à Contratante.</i>												
<table border="1"><thead><tr><th>Unidades de ensino/item</th><th>Cargo/Função para cada Unidade de ensino/item (citar)</th><th>Qte. de profissionais</th><th>Produtividade (m²/func.)</th></tr></thead><tbody><tr><td>01</td><td>FAXINEIRO 2 TURNOS</td><td>1</td><td>1050</td></tr><tr><td></td><td>Total de Funcionários</td><td>1</td><td></td></tr></tbody></table>	Unidades de ensino/item	Cargo/Função para cada Unidade de ensino/item (citar)	Qte. de profissionais	Produtividade (m²/func.)	01	FAXINEIRO 2 TURNOS	1	1050		Total de Funcionários	1	
Unidades de ensino/item	Cargo/Função para cada Unidade de ensino/item (citar)	Qte. de profissionais	Produtividade (m²/func.)									
01	FAXINEIRO 2 TURNOS	1	1050									
	Total de Funcionários	1										
Data: 25/07/2024												

São Paulo, 25 de julho de 2024

Carla Martins da Silva

CARLA MARTINS DA SILVA

CPF nº: 224.525.798-74

RG nº: 30.796.738-4

PROPRIETÁRIA